



HORDALAND FYLKESKOMMUNE DEN OFFENTLEGE TANNHELSETENESTA

TANNHELSEDISTRIKT AUST OVERTANNLEGE

Stillinga som overtannlege i tannhelse-distrikt Aust er ledig frå 01.09.2011.

Overtannlegen har for tida arbeidsstad ved tannklinikken Strandebarm, men det kan bli aktuelt å flytte stillinga til sentralklinikken i Norheimsund eller på Voss.

Tannhelse-distrikt Aust omfattar kommunane Vaksdal, Voss, Granvin, Ulvik, Eidfjord, Ullensvang, Odda, Kvam og Jondal. Distriktet er delt i tre klinikk-område med til saman ti tannklinikkar, og har 14 tannlegestillingar og seks tannpleiarstillingar.

Overtannlegen er fagleg og administrativ leiar av Den offentlege tannhelsetenesta i distriktet og er med i fylkestannlegen si leiargruppe. Stillinga har ein klinisk del på rundt 40% og ein leiings-/administrativ del på rundt 60%. Overtannlegen har budsjett- og resultatansvar for tannhelse-distriktet og har ansvar for tilsetjing av personale.

Stillinga byr på interessante og utfordrande oppgåver og det er ønskeleg med følgjande kvalifikasjonar:

- Tannlegeutdanning og norsk autorisasjon
- Relevant etter- og vidareutdanning

- Relevant leiarerfaring, særleg frå Den offentlege tannhelsetenesta
- Brei klinisk røynsle.

Ved tilsetjing vil det bli lagt vekt på gode samarbeidsevner, interesse for å skape eit godt arbeidsmiljø og gode relasjonar til tannhelsetenesta sine samarbeidspartnarar.

Løn etter avtale.
Medlemskap i Vital pensjonskasse.
Kvinner blir spesielt oppmoda om å søkje.

Den som skal tilsetjast må leggje fram politiattest.
Alle nytilsetjingar i Hordaland fylkeskommune blir gjort med ei prøvetid på seks månader.

Nærare opplysningar om stillinga vil bli gitt av fylkestannlege Inge M. Bruvik, tlf. 55 23 90 80.

Utlysinga og tilgang til elektronisk søknadsskjema finn ein på nettstaden www.hordaland.no/jobb

Søknadsfrist 20.05.2011.

■ Stilling søkes

Drøbak/Follo

Trivelig og samvittighetsfull tannlege søker jobb i Drøbak/Follo. Gjerne deltid pga. små barn. Eventuell overtakelse av klinikk er interessant på sikt.

Mob. 414 04 339

Kvinnelig tannlege

med erfaring ønsker å komme i kontakt med kollega i Oslo som skal pensjonere seg i løpet av nær fremtid for overtakelse, medeierskap eller kjøp av praksis, ønskelig trinnvis. Kvalitetsbevisst, serviceinnstilt med stor arbeidskapasitet.

Henvendelse 454 07 640 eller e-post: dentaklinikk@hotmail.com

Tannlege søker stilling

I Hedmark/Oppland. Har drevet privat praksis i 25 år. Tlf. 980 70 624.

■ Kjøp – salg – leie

Kontorfellesskap Stavanger

Andel av klinikk ledig for overtakelse av spesialist eller allmennpraktiserende tannlege.

Lokalene er tilrettelagt for fellesskap med allmennpraktiserende tannlege som ønsker å videreutvikle egen praksis, eller for spesialister. Per i dag er det to tannleger ved klinikken. Det er god tilgang på nye pasienter. Kontorarealet er ca. 200 kvm, med to ledige behandlingsrom klargjort for uniter. Mulighet for tilpasning/flere behandlingsrom. Lokalene har heis, gode parkeringsforhold, og ligger i et aktivt område i Stavanger, med butikker, bank, lege etc. Henvendelse tlf. 986 67 415.

Løkkeveien Tannhelse til salgs

Ledig for kollega/tannlege som ønsker å overta en fullt operativ sentral praksis.

Pga omorganisering av drift skal vår tannlegepraksis selges. Praksisen er moderne og velutstyrt med 4 behandlingsrom. Løkkeveien Tannhelse er veletablert og godt innarbeidet med stort potensiale. Mulighet for fleksibel overlappning. Opplysninger og prospekt kan fås ved henvendelse til: Trond Egil Korsmoe på e-post: trond.egil@elvebredden.org eller tannlege Elisabeth Samuelson på mobil tlf: 906 79 939

LØKKEVEIEN  TANNHELSE